АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 № 261/1-п

п. Новосергиевка

Об установлении расходного

обязательства муниципального

образования Новосергиевский

поссовет по переселению граждан

из многоквартирного дома,

расположенного по адресу:

Оренбургская область,

Новосергиевский район,

п.Новосергиевка, ул. Ленинская, 68

признанного аварийным и

подлежащим расселению, за счет

средств бюджетов

 В целях решения вопросов местного значения в соответствии с

полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального

образования Новосергиевский район Оренбургской области:

1. Установить расходное обязательство муниципального

образования  Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

Оренбургской области по переселению граждан из многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район,

п.Новосергиевка, ул. Ленинская, 68 признанного аварийным и подлежащим

расселению, за счет средств бюджетов.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного

обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления,

осуществляется за счет средств, поступающих в виде дотации на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального

образования Новосергиевский поссовет из областного бюджета и средств

местного бюджета.

3. Исполнителем расходного обязательства является главный

распорядитель бюджетных средств Новосергиевского поссовета -

администрация Новосергиевского поссовета Новосергиевского района

Оренбургской области.

4. Заместителю главы администрации Новосергиевского поссовета

по финансовым вопросам (Широковой С.Э.) включить данное расходное

обязательство муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области в Реестр расходных

обязательств муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                   Ю.П. Банников

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования